



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

Nº ATA: 0017 Data Ass.: 31/01/2025 Vigência: 31/01/2025 até 31/01/2026

FORNECEDOR ARMOND E-COMMERCE LTDA

CNPJ: 57.707.876/0001-90

ENDEREÇO RUA RUA NICOLAU MOREIRA DE MORAES, 335, Bairro: CENTRO/SAO JOSE DO ALMEIDA,JABOTICATUBAS - MG /Tel.:

Nº 5 - 4 / 2025 Modalidade Pregão Eletrônico (14.133 Valor R\$ 12.521,80

OBJ: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MOEDA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
10170 - ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T DE ALTA QUALIDADE, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, ENTRADA PARA 3 PINOS E SAÍDA PARA 2 PINOS ; ;	unidade	30,0000	4,5000	135,00
20034 - APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LAPIS JUMBO 1 FURO, LÂMINA ANTI FERRUGEM ; caixa com 12 unidades cores sortidas, tamanho para lápis jumbo.;	CAIXA	160,0000	7,6600	1.225,60
14514 - BALÃO/BEXIGA CORAÇÃO VERMELHO Nº6 COM 50 UNIDADES . ; ;	PCT	100,0000	10,4900	1.049,00
14522 - CADERNO BROCHURA DE CAPA CARTONADA, 40 FOLHAS ESPECIFICO PARA CALIGRAFIA ; ;	unidade	500,0000	5,0000	2.500,00
14536 - CARTOLINA 150G 50CMX66CM FOLHA DE PAPEL CORES SORTIDAS. PACOTE COM 50 FOLHAS ; ;	PCT	75,0000	39,9800	2.998,50
14564 - FITA MÉTRICA 1,5 M FLEXÍVEL E INELÁSTICA COM GRADUAÇÃO DE CENTÍMETROS, 1,5 METROS ; ;	unidade	10,0000	2,9700	29,70
4494 - GLOBO TERRESTRE ESCOLAR GIRATÓRIO POLITICO. 30cm DIÂMETRO, 43cm DE ALTURA, SEM ILUMINAÇÃO. ; ;	unidade	6,0000	160,0000	960,00
14604 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FOLHAS EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE COM 2 FUROS ; ;	unidade	20,0000	150,0000	3.000,00
10312 - ROLO PAPEL KRAFT 90CM X 10 METROS PARA EMBALAGEM ; ;	RL	20,0000	31,2000	624,00

Valor Total: 12.521,80